ответственностью "Арма" Лепшокова Алатдина Ибрагимовича (11.05.1970 - года 

рождения, место рождения: аул Сары-Тюз, Усть-Джегутинского района, 

Ставропольского края, ИНН 770704928110) к субсидиарной ответственности. 

Взыскать с Лепшокова Алатдина Ибрагимовича в пользу общества с 

ограниченной ответственностью "Арма" 91 003 079 (девяноста один миллион три 

тысячи семьдесят девять) рублей 80 коп. 
Определение может быть обжаловано в Двадцатый арбитражный 

апелляционный суд в течение десяти дней со дня его вынесения путем подачи 

апелляционной жалобы через Арбитражный суд Калужской области. 

Судья                        М.А.